ERat autem viro elimelech consanguineus homo potens et magnarum opum nomine booz. Dixitque ruth moabitis ad socrum suam. Si iubes vadam in agrum: et colligam

spicas que fugerint man⁹ metentiū: vbi cunq; clemētis in me patrifamilias repperero gratiā. Cui illa rñdit. Vade filia mi. Abijt itaq; ⁊ collegit spicas post terga metentiū. Accidit aut vt ager ille haberet dñm noīe booz: q̄ erat de cognatione elimelech. Et ecce ipse veniebat de bethleem: dixitq; messoribus: Domini⁹ vobiscū. Qui rñderūt ei. Bñdicat tibi dñs. Dixitq; booz iuueni q̄ messorib⁹ perat. Cui⁹ est hec puella: Cui rñdit. Hec est moabitis que venit cū noemi de regione moabitide: ⁊ rogauit vt spicas colligeret remanētes. sequēs messorū vestigia. Et de mane vsq; nūc stat in agro: ⁊ nec ad momētū qdē domū reuerfa ē. Et ait booz ad ruth. Audi filia. Ne vadas in alterū agrū ad colligendū: nec recedas ab hoc loco: sed iungere puellis meis: et vbi messuerint sequere. Abādani em̄ pueris meis vt nemo molest⁹ sit tibi: sed etiā si sitierit vade ad sarcinulas ⁊ bibe aquas de quib⁹ et pueri mei bibūt. Que cadēs in faciē suā: ⁊ ad orans sup terrā dixit ad eū. Quā mibi b̄ vt inuenirem gratiā añ oculos tuos et nosse me dignareris pegrinā mulierē: Cui ille respondit. Bñdicta sunt mibi oīa que feceris socrui tue p̄ p̄mōrtē viri tui: ⁊ q̄ reliquerit parētēs tuos: ⁊ terrā in qua nata es: ⁊ reueris ad populū quē antea nesciebas. Reddat tibi dñs p̄ ope tuo: ⁊ plenā mercedē recipias a dño deo isrl⁹ ad quē venisti: ⁊ sub cui⁹ confugisti alas. Que ait Inueni grām apud oculos tuos dominemi: qui cōsolatus est me: ⁊ locus⁹ es ad cor ancille tue: q̄ nō sum similis vni⁹ puellaz tuarū. Dixitq; ad eā booz. Quā hora vespēdi fuerit veni huc ⁊ comede panes: ⁊ intinge buccellam tuā in aceto. Sedit itaq; ad messorum latus ⁊ gessit polentā sibi: comeditq; et saturata ē: ⁊ tulit reliquias. Atq; inde surrexit vt spicas ex moze colligeret. Precepit autem booz pueri suis dicēs. Etiam si vobiscūz metere voluerit ne phibeatis eā ⁊ de vestris quoq; manipulis projicite de industria ⁊ remanere pmittite vt absq; rubore colligat: et colligentem nemo corripiat. Collegit ergo in agro vsq; ad vespam: ⁊ q̄ collegerat virga cedens ⁊ excutiens: inuenit hordei quasi ephī mēsurā. id ē. tres modios quos portās reuerfa ē in ciuitatē ⁊ ostēdit socrui sue. Insup p̄tulit ⁊ dedit ei de reliquijs cibi sui: q̄ saturata fuerat. Dixitq; ei socrus sua. Ubi hodie collegisti: ⁊ vbi fecisti opus? Sit bñdict⁹ q̄ miseratus ē tui. Indicauitq; ei apd̄ quē eēt operata: ⁊ nomē dixit viri q̄ booz vocaret. Cui rñdit noemi Bñdictus sit a dño qm̄ eandem grām quā pbuerat viuīs: seruauit ⁊ mortuis rursumq; ait. Propinquus n̄ ē hō. Et ruth